
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  03.05.2011 г.  №   14                                                                                   д.Буравцовка 

  

  

  

  

  

  

Согласно постановления правительства Воронежской области от 22 апреля 2011 г. 

№318 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Воронежской 

области» и в целях недопущения лесных пожаров на территории поселения, администрация 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района  

Постановляет: 

 

1. Установить особый противопожарный режим на территории поселения с 01 по 10 мая 

2011 года. 

2. На период действия особого противопожарного режима в целях обеспечения мер 

пожарной безопасности ограничить: 

2.1. Разведение костров в лесополосах, сельскохозяйственных угодьях, автомобильных 

дорог. 

2.2 Проводить мероприятия по профилактике нарушений Правил пожарной безопасности 

на территории поселения. 

3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций перевести силы, 

привлекаемые к тушению пожаров, в режим повышенной готовности и обеспечить 

выделение техники и личного состава для тушения крупных пожаров. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава 

поселения:                                                                                                                                         

                                                         В.М.Путилин 

   Об установлении особого 

противопожарного режима 

на территории поселения 

  


